ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI
TRƯỜNG CAO ĐẲNG

THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH HÀ NỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 651/TB-TMDL Hà Nội, ngày 02 tháng 11 năm 2017

THÔNG BÁO

Về việc bổ sung hồ sơ nhập học

Căn cứ tình hình thực tế hồ sơ nhập học năm 2017,

Ban giám hiệu yêu cầu học sinh, sinh viên Cao đẳng khóa 9 và TCCN khóa 52 thực

hiện một số nội dung sau:

1. Học sinh, sinh viên còn thiếu giấy tờ khi nhập học, yêu cầu nộp bổ sung đến hết Thứ

Ba ngày 21/11/2017(có danh sách kèm theo),

2. Giáo viên chủ nhiệm, cố vấn học tập yêu cầu học sinh, sinh viên ký nhận thông

tin và gửi về phòng Công tác học sinh sinh viên đến hết thứ Ba ngày 14/11/2017.

Lưu ý: Trường hợp học sinh, sinh viên không bổ sung đủ hồ sơ đúng thời hạn, Nhà

trường sẽ thực hiện tạm ngừng thi học kỳ I năm học 2017 - 2018.

Ban giám hiệu yêu cầu giáo viên chủ nhiệm, cố vấn học tập   đôn đốc học sinh,

sinh viên thực hiện nghiêm túc thông báo này.

Nơi nhận:
- BGH (để báo cáo);
- GVCN các lớp;
- Lưu VT.

TL. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG CÔNG TÁC HSSV

(Đã ký)

Nguyễn Đình Quang